
CORSE

DU SUD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°2A-2021-067

PUBLIÉ LE  3 MAI 2021



Sommaire

Coordination pour la Sécurité en Corse / Coordination pour la Sécurité en

Corse

2A-2021-05-01-00001 - arrêté autorisant à titre exceptionnel une rotation

supplémentaire le samedi 1er mai 2021 entre la Corse et la Sardaigne  (2

pages) Page 3

Secrétariat Général Commun / Secrétariat Général Commun Corse-du-Sud

2A-2021-05-03-00001 - Arrêté ortant délégation de signature à M.DURAND

Jérôme,directeur Interdépartemental de la police aux frontières

d'AJaccio,pour la délivrance de
l'habilitation préalable nécessaire à la

délivrance des titres de circulation en zone côté piste sur les aérodromes

du département de la Corse-du-Sud (4 pages) Page 6

2



Coordination pour la Sécurité en Corse

2A-2021-05-01-00001

01/05/2021  : M. Michel TOURNAIRE  

arrêté autorisant à titre exceptionnel une

rotation supplémentaire le samedi 1er mai 2021

entre la Corse et la Sardaigne 

Coordination pour la Sécurité en Corse - 2A-2021-05-01-00001 - arrêté autorisant à titre exceptionnel une rotation supplémentaire le

samedi 1er mai 2021 entre la Corse et la Sardaigne 3



Coordination pour la Sécurité en Corse - 2A-2021-05-01-00001 - arrêté autorisant à titre exceptionnel une rotation supplémentaire le

samedi 1er mai 2021 entre la Corse et la Sardaigne 4



Coordination pour la Sécurité en Corse - 2A-2021-05-01-00001 - arrêté autorisant à titre exceptionnel une rotation supplémentaire le

samedi 1er mai 2021 entre la Corse et la Sardaigne 5



Secrétariat Général Commun

2A-2021-05-03-00001

03/05/2021  : M.Pascal LELARGE  

Arrêté ortant délégation de signature à

M.DURAND Jérôme,directeur

Interdépartemental de la police aux frontières

d'AJaccio,pour la délivrance de

l'habilitation préalable nécessaire à la délivrance

des titres de circulation en zone côté piste sur les

aérodromes du département de la Corse-du-Sud

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-05-03-00001 - Arrêté ortant délégation de signature à M.DURAND Jérôme,directeur

Interdépartemental de la police aux frontières d'AJaccio,pour la délivrance de

l'habilitation préalable nécessaire à la délivrance des titres de circulation en zone côté piste sur les aérodromes du département de la

Corse-du-Sud

6



Secrétariat Général Commun de la Corse-du-Sud

PRÉFET Pôle coordination et administration général
DE LA CORSE-

DU-SUD
Liberté

Égalité
Fraternité

Arrêté n°

Portant délégation de signature à M. DURAND Jérôme, directeur
interdépartemental de la police aux frontières d'AJaccio, pour la délivrance de

l'habilitation préalable nécessaire à la délivrance des titres de circulation en zone
côté piste sur les aérodromes du département de la Corse-du-Sud

Le Préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud
Chevalier de la Légion d'honneur

Commandeur de l'Ordre National du Mérite

Vu le code de ravlation civile et notamment les articles L213-2, L 213-3, R213-1 et suivants ;

Vu la loi n® 82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des

départements et des régions ;

Vu le décret n° 2002-24 du 3 janvier 2002 relatif à la police de l'exploitation des aérodromes
modifié par le décret n° 2002-1026 du 31 juillet 2002 relatif à certaines mesures de sûreté
et de sécurité du transport aérien et modifiant le code de l'aviation civile

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et les départements ;

Vu le décret du Président de la République du 29 juillet 2020 portant nomination de M. Pascal
LELARGE, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud :

Vu le décret du Président de la République du 15 janvier 2021 nommant M, Pierre LARREY,
secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud ;

Vu l'arrêté ministériel de N° U10435380022626 nommant à compter du 6 avril 2021 M.
Jérôme DURAND, directeur interdépartemental de la police aux frontières d'Ajaccio :

Vu le procès-verbal du 18 août 2020 d'installation dans ses fonctions de M. Pascal LELARGE,
préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ;l

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture,

ARRETE

Article 1®' - M.jérôme DURAND, commissaire de police, directeur interdépartemental de la
police aux frontières d'Ajaccio, est qualifié à délivrer les habilitations préalables

nécessaires à la circulation en zone côté piste sur les aérodromes d'Ajaccio Napoléon

Préfecture de la Corse-du-Sud - Palais Lantivy - Cours Napoléon - 20188 Ajacclo cedex 9 - Standard : 04.95.11.12.13
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de BhBO à llhBO et de IBhBO à 15hB0
Adresse électronique : Drefecture(S>corse-du-sud.Qouv.fr - www.corse-du-sud.aouv.fr

Facebook ; @prefecture2a - Twitter : @Prefet2A

Secrétariat Général Commun - 2A-2021-05-03-00001 - Arrêté ortant délégation de signature à M.DURAND Jérôme,directeur

Interdépartemental de la police aux frontières d'AJaccio,pour la délivrance de

l'habilitation préalable nécessaire à la délivrance des titres de circulation en zone côté piste sur les aérodromes du département de la

Corse-du-Sud

7



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-05-03-00001 - Arrêté ortant délégation de signature à M.DURAND Jérôme,directeur

Interdépartemental de la police aux frontières d'AJaccio,pour la délivrance de

l'habilitation préalable nécessaire à la délivrance des titres de circulation en zone côté piste sur les aérodromes du département de la

Corse-du-Sud

8



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-05-03-00001 - Arrêté ortant délégation de signature à M.DURAND Jérôme,directeur

Interdépartemental de la police aux frontières d'AJaccio,pour la délivrance de

l'habilitation préalable nécessaire à la délivrance des titres de circulation en zone côté piste sur les aérodromes du département de la

Corse-du-Sud

9



Secrétariat Général Commun - 2A-2021-05-03-00001 - Arrêté ortant délégation de signature à M.DURAND Jérôme,directeur

Interdépartemental de la police aux frontières d'AJaccio,pour la délivrance de

l'habilitation préalable nécessaire à la délivrance des titres de circulation en zone côté piste sur les aérodromes du département de la

Corse-du-Sud

10


